



Varsinais-Suomen matkailuhankkeet kokoontuivat Paraisilla

Matkailun kehittäjillä paljon opittavaa toisiltaan

Maakunnan matkailun hanketreffit järjestettiin ensimmäisen kerran vuosi sitten ja hyvän palautteen viitoittamana taas uudelleen tänä syksynä. Paikalle Villa Apolloon Paraisille kerääntyi marraskuun lopulla reilu 20 matkailutoimijaa esittelemään käynnissä olevia ja suunnitteilla olevia hankkeita. Päivän aikana kuultiin myös rahoittajien puheenvuoroja loppukauden valitettavan synkstä rahoitustilanteesta sekä uutisia tulevan rahoituskauden valmistelusta.



Maaseutu- ja rannikkoalueen matkailua kehittävän Itämeristrategian matkailun lippulaivan yhtenä tavoitteena on matkailutoimijoiden yhteistyön lisääminen niin Itämeren alueella kuin alueellisesti. Varsinais-Suomessa on meneillään tällä hetkellä useita kymmeniä pienempiä ja isompia matkailua koskettavia hankkeita ja aloitteita. Matkailuelinkeinon kokonaisvaltaisen kehittämisen kannalta olisikin tärkeää, että eri toimijat tuntevat toisensa ja hyödyntävät synenergiaa hankkeiden välillä, jotta päällekkäisyyksiltä välttyään.

Maakuntamme hankkeet ovat hajallaan, eikä toimijoilla ole tietoa, aikaa eikä resursseja selvittää, mitä kaikkea on tekeillä ja suunnitteilla. Tähän tarpeeseen myös Maakunnan matkailun hanketreffit halusi vastata.

Varsinais-Suomen liiton ylläpitämän hankeverkon mukaan vuosien 2007-2011aikana on maakunnassamme tuettu matkailun investointihankkeita 55 kpl, joiden kokonaisbudjetti oli yht. 6,7 Milj. euroa. Kehittämishankkeita oli kokonaisuudessaan 41 kpl teemoilla matkailu, kulttuuri, koulutus. Näiden kokonaisrahoitus oli yht. 3,8 Milj. euroa. Tällä hetkellä käynnissä olevia matkailun kehittämissankkeita oli noin kymmenen. Verkosta puuttuu kuitenkin joitain ylimaakunnallisia kehittämissankkeita. Seudullisesti hankkeet jakautuivat saaristoon (15 hanketta), Turkuun (6 hanketta), Turun seutuun (6 hanketta), Loimaan seutuun (4 hanketta), Salon seutuun (3 hanketta), Vakka-Suomeen (2 hanketta) ja Varsinais-Suomi oli osallisena kolmessa hankkeessa. Mukana oli myös yksi maakunnallinen matkailuhanke. Tiedot esitti tapaamisessa Eila Hoffren ProAgria Farmasta.

LOURA Lounaisrannikko yhteistyön alla toimii myös matkailutiimi. Varsinais-Suomen liiton saaristoasiamies Tapio Penttilä korosti yhteistyön merkitystä myös tämän foorumin kautta. Lisäksi keskustelua herätti mm. koulujen loma-ajan pidentäminen ja sen myönteiset vaikutukset matkailusesongin pidentymiselle. Tähän tarvitaan poliittista vaikuttamista, mutta myös kaikkien, etenkin yrittäjien yhteistä sitoutumista.

- Pienemmät seudulliset matkailuhankkeet eivät selvästikään tienneet toistensa toiminnasta. Oli hienoa huomata, miten innokkaasti toimijat benchmarkkasivat toisiaan. Uskon, että jatkossa yhteistyö jatkuu tiiviimpänä ja että hyviä käytänteitä jaetaan avoimemmin, joka tulee näkymään siten myös resurssien tehokkaampana hyödyntämisenä. Pienistä puroista kehittyy suuri virta, johon kullakin hankkeella tulisi olla oma merkittävä panoksensa. Turku Touringilla on tietysti myös tärkeä rooli koko seutukunnan yhteismarkkinoinnin koordinoijana, painotti Päivi Oliva Turku Touringista.

Tilaisuus järjestettiin osana Turku Touringin ja Varsinais-Suomen Matkailun ja elämystuotannon osaamiskeskuksen (OSKE) Itämeristrategian matkailun lippulaiva- sekä ProAgrarian Maaseudun matkailuelinkeinon kehittäminen Varsinais-Suomessa -hankkeiden toimintaa.